
 
 

 1 

 
Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. 
Vestecká 3 
252 50 Vestec 
IČ:03711617, DIČ:CZ03711617  
e-mail: technickesluzby@tsdb.cz 
web: www.tsdb.cz	
 

Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. se sídlem ve Vestci hledají do 
divize Vodovody a kanalizace technika na obsluhu Čistírny 
odpadních vod. 

! Pracovní náplň obsluha Čistírny odpadních vod. Lokalita 
mikroregion Dolnobřežansko. 

! Zaškolení, samostatnost, odpovědné jednání. 
! Pracovní doba až 40h/týdně, pohotovosti, 5 týdnů dovolené, 

placené přesčasy, stravenky, stabilní zaměstnání. 

Kontakt: technickesluzby@tsdb.cz, tel:. 734 755 512, www.tsdb.cz 

 

Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. se sídlem ve Vestci hledají do 
divize Vodovody a kanalizace servisního technika. 

! Pracovní náplň servisní posádka pro zajištění provozování 
vodohospodářské infrastriktury obcí. Lokalita mikroregion 
Dolnobřežansko. 

! Zaškolení, samostatnost, odpovědné jednání. 
! Pracovní doba až 40h/týdně, pohotovosti, 5 týdnů dovolené, 

placené přesčasy, stravenky, stabilní zaměstnání. 

Kontakt: technickesluzby@tsdb.cz, tel:. 734 755 512, www.tsdb.cz 

 

 



 
 

 2 

Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. se sídlem ve Vestci hledají do 
divize Odpadového hospodářství řidiče C. 

! Pracovní náplň řidič C. 
! Lokalita mikroregion Dolnobřežansko. 
! Profesní průkaz, samostatnost, odpovědné jednání. 
! Pracovní doba až 40h/týdně, pohotovosti, mobilní telefon, 5 týdnů 

dovolené, placené přesčasy, stravenky, stabilní zaměstnání. 

Kontakt: technickesluzby@tsdb.cz, tel:. 731 410 418, www.tsdb.cz 

 


